

SOUPIS PRACÍ 25-07-16

Stavba:

OPRAVA A UDRŽBA - ZEVO Malešice

Objekt:



Potrubí vytlaku škarových čerpadel - dem.-mont.-čištění, odstranění nanosů, úprava uložení potrubí

Místo: ZEVO Malešice, Průmyslova 615/32, Praha 10

Datum: 16.07.2025

Zadavatel: Pražské služby, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: PRASTAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

148 534,30

D N00 CELKEM 148 534,30

D HSV Práce 131 984,00

1	K	O005	Operativní zásahy - čištění potrubí a potr.dílů od nalepů a nanosů mechanicky a chem.odstraňovačem vč.proplachu tlakovou vodou	h	198,000	290,00	57 420,00
2	K	S002	Svařecí práce ocel - uprava konstrukcí uložení potrubí a zakrytých dílů	h	22,000	406,00	8 932,00
3	K	S005	Připomocné práce - zámečnické a svařecí přípomoce, drobné opravy a úpravy konstrukcí	h	42,000	290,00	12 180,00
4	K	S007	Přetěsnění spojů - výměna těsnění a spojovacího materiálu - šrouby-matice-podložky	h	30,000	290,00	8 700,00
5	K	S008	Výměna části potrubí a komponent - rozebrání potr.dílů vytlaku škar.čerpadel - zpětná montáž	h	88,000	324,00	28 512,00
6	K	U003	Transport-přesuny hmot, potrubních dílů a materiálu	h	28,000	580,00	16 240,00

D N01 Material celkem 16 550,30

D M Materiál 16 550,30

7	M	24511151	aktivátor, čistič, odmašťovač neporézních materiálů	litr	9,000	884,00	7 956,00
8	M	25783006	prostředek čistící na kámen	litr	12,000	153,00	1 836,00
9	M	31211002	elektroda E-B 125 2,5x350mm	100 kus	1,000	795,00	795,00
10	M	42146201	kotouč dělicí na kov D 125mm	kus	18,000	38,00	684,00
11	M	42141102	kotouč brusný D 125mm	kus	3,000	67,00	201,00
12	M	42146225	brusný pás zrnitost K80	kus	15,000	45,90	688,50
13	M	30925121	šroub metrický DIN 931 5.8 BZ M16x80mm	100 kus	1,200	2 190,00	2 628,00
14	M	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	1,200	471,00	565,20
15	M	24638021	tmel bitumenový tepelně odolný	kg	1,000	403,00	403,00
16	M	27322510	těsnění přírubové pryžové DN 100	kus	32,000	24,80	793,60